
Servizio Tesoreria anno 2015 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 1427 del 20 Ottobre 2016

OGGETTO: Liquidazione competenze servizio Tesoreria anno 2015. CIG 5896399661.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DOTT. MARIO CARMINE ANTONIO PALERMO

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1111 del 29.08.2014 con la quale era stata indetta

una procedura aperta ex art. 3 comma 37 e 55 del D.Lgs 163/2006 per l’affidamento del Servizio di

Tesoreria e Cassa dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, per un periodo di cinque anni eventualmente

prorogabile per un ulteriore anno, attraverso il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex

art. 83 del D.Lgs 163/2006;

VISTO lo schema di convenzione del Servizio di Tesoreria, affidato per il periodo dal 20.03.2015 al

31.12.2016 al Banco di Sardegna Spa a seguito della delibera di aggiudicazione n. 333 del 20.03

2015;

CONSIDERATO che il compenso per il servizio di Tesoreria è stato stimato nel contratto di cui sopra,

nella misura di Euro 65.957,40, iva esclusa, con decorrenza dal 01.05.2015:

VISTA la fattura n. 205/PAMAN/16 del 25.01.2016 dell’importo di Euro 11.333.31 comprensiva di Iva,

presentata dal Tesoriere in formato elettronico;

VERIFICATE altresì la regolarità della documentazione allegata, comprensiva di Durc e Cig e

attestata altresì la regolarità e la correttezza amministrativo-contabile della restante documentazione

trasmessa;

RITENUTO PERTANTO di procedere alla liquidazione delle spese di Tesoreria e Cassa per l’anno

2015 per un importo complessivo di Euro 11.333.31, IVA compresa, a favore del Banco di Sardegna

Spa;



Servizio Tesoreria anno 2015 pag. 2 di 3

- VISTO il D. Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni;

- VISTA la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014;

- VISTA la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro,
adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20.12.2014, n. 51/2;

- VISTA la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario, n. 1 del 29.12.2014;

- VISTA la deliberazione della Giunta Regionale nr. 49/8 del 13.09.2016 che dispone la proroga
fino al 31.12.2016 dell’incarico conferito al Commissario Straordinario della Azienda Sanitaria
Locale n°3 di Nuoro ai sensi e per gli effetti dell’art. 16, comma 4 della L.R. n. 17/2016,e la
deliberazione del Commissario Straordinario n. 1226 del 14.09.2016 con cui si prende atto delle
determinazioni assunte dalla Giunta Regionale;

- VISTA la nota prot. 62187 del 30/12/2014 con la quale il Commissario Straordinario ha stabilito
la proroga temporanea delle deleghe di firma, tra qui quella conferita al Responsabile del
Servizio Bilancio (DG n. 702 del 22/06/2011) con nota prot. 10782 del 28/06/2011;

- PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la regolarità tecnica e formale;

- DATO ATTO che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario, sottoscrivendo il presente
provvedimento, esprimono parere favorevole, prescritto per legge;

DELIBERA

per le motivazioni specificate in premessa,

a) di liquidare la somma di Euro 11.333,31, IVA compresa, a saldo della fattura n.205/PAMAN/16
del 25.01.2016 in favore del Tesoriere Aziendale - Banco di Sardegna spa;

b) di dare atto che la spesa per il pagamento delle competenze di cui sopra sarà imputata sul
conto di costo A802020101 “Sopravvenienze passive per acquisti di beni e servizi”;

c) di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Bilancio;

d) di pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale.

Il Direttore del Servizio proponente Estensore della deliberazione

f.to Dott. Piero Carta Fto Dott.ssa Nadia Tore

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott. Maria Carmela Dessì f.to Dott. Carmen Atzori

.

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo



Servizio Tesoreria anno 2015 pag. 3 di 3

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata nell’Albo Pretorio on-line

presente sul sito aziendale a far data dal 20 Ottobre 2016 per la durata di giorni 15, ed

è disponibile per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li _____________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Servizio Bilancio. R

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


